
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя школа №2 имени Д.В.Крылова» 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024                                                                                      № 281 

 

 О создании и организации работы  

 психолого-педагогического консилиума 

 в МОБУ СШ №2 в 2024-2025 учебном году 

 

На основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя 

школа №2 имени Д.В.Крылова» с целью создания оптимальных условий 

обучения, развития, социализации и адаптации, учащихся посредством 

психолого-педагогического сопровождения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в МОБУ СШ№2 психолого-педагогический консилиум в 

следующем составе: 

- Аксенова Е.И.- председатель ППк, заместитель директора по УВР, 

курирующий коррекционное образование; 

- Барабанова М.Г.-заместитель председателя ППк учитель-дефектолог; 

- Георгиевская К.А.- учитель-логопед, секретарь психолого-педагогического 

консилиума; 

- Каминская Е.Н.-учитель-логопед; 

- Седулина Е.Н.- педагог-психолог; 

- Селиванова Н.С.-педагог-психолог; 

- Роженкова А.А. – педагог-психолог; 

- Муймарова О.С.-  педагог-психолог; 

- Сухова А.С.- учитель-логопед; 

- Юнусова Л.А.- учитель-дефектолог; 

- Кокурина В.О.- социальный педагог. 

 

2. Признать утратившим силу состав психолого-педагогического 

консилиума, утвержденный приказом № 514 от 26.12.2023                                                                                        

 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

               Директор:                             Т.Л.Акимова 

 

С приказом ознакомлены. 
 


